科技创新  爱人宏业

 - 1 -

证券代码：300092 证券简称：科新机电        公告编号：2018-049

 四川科新机电股份有限公司

关于公司获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、获得补助的基本情况

近日，四川科新机电股份有限公司（以下简称 “公司”） 获得了由四川省财政

厅、四川省经济和信息化委员会下达的2018年第一批工业发展资金116万元人民币，

该笔补助资金已经到账。具体情况如下：

获得

补助

的主

体

提供补

助的主

体

补助原因或项目

收到补

助的时

间

补助

形式

补助

金额

（万元）

补助依据

是否与公

司日常经

营相关

是否具

有可持

续性

公司

四川省

财政

厅、四

川省经

济和信

息化委

员会

中国制造 2025四川

行动资金项目（高

端智能制造）

——肝癌核素精准

治疗新药中试装置

研制项目

2018 年

12 月 25

日

现金 116

四川省财政

厅、四川省经

济和信息化委

员会关于下达

2018年第一批

工业发展资金

的通知（川财

建【2018】18

号文）；

是 否

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》（财会〔2017〕15 号）规定：政府补助

分为与资产相关的政府补助和与收益相关的政府补助。与资产相关的政府补助，是指

企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助。与收益相关的政府补

助，是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。上述政府补助为与收益相关的政

                                          科技创新  爱人宏业

 - 2 -

府补助。

2、补助的确认和计量

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》（财会〔2017〕15 号）规定，公司拟将

上述政府补助计入其他收益 116 万元，最终的会计处理仍须以注册会计师年度审计确

认后的结果为准。

3、补助对上市公司的影响

上述政府补助预计将会对公司 2018 年度经营业绩产生正面影响，预计税前增加利

润总额为 116万元。

三、风险提示及其他说明

上述政府补助涉及的相关数据未经审计，具体的会计处理及对公司相关财务数据的

影响将以会计师事务所审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、有关补助的政府批文；

2、收款凭证；

特此公告！

四川科新机电股份有限公司董事会

 二〇一八年十二月二十七日